
Informace o produktu 

•  používá se při úrazech a zánětech kloubů, kostí a šlach 
•  doporučuje se u artritid, bursitid, pohmožděnin a u revmatických onemocnění 
•  účinkuje rychle proti bolesti, po aplikaci navozuje příjemný chladivý pocit, který se 

mění postupně v intenzivně hřejivý efekt 
•  bez konzervantů 

Složení 

Voda, denaturovaný lih, mentol, eukalyptový olej, kafr, glycerin, polysorbát20, akryláty(C10-
30), trietanolamin, CI 19140, CI 42051 

Dávkování 

Aplikujte malé množství emulze v tenké vrstvě a vmasírujte do postiženého místa 2-3x 
denně a překryjte postižené místo obvazem. Neaplikovat na otevřené rány a zvířatům 
přecitlivělým na složky. 

Skladování 

Skladujte v uzavřeném obalu na tmavém a chladném místě. Chraňte před mrazem. Pro 
veterinární použití. 

Balení 

900 g 

 


